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Samorganisations uppgifter fr.o.m. 1 januari 2019 enligt PRO:s 

kongressbeslut. 
I kommuner där det finns mer än en PRO-förening krävs i olika sammanhang 

samarbete mellan föreningarna. I kommun med fler än en förening ska 

samorganisation bildas. Samorganisation har följande uppgifter:  

• Ta initiativ och driva pensionärernas intressefrågor samt verka för att  

pensionärernas inflytande stärks i kommunen.  

• Besluta om representation i kommunala pensionärsrådet och annan verksamhet 

beträffande kommunala angelägenheter.  

• Verka för att nya föreningar bildas.  

• Andra uppgifter är gemensamma aktiviteter som studier, medlemsrekrytering 

och medlemsvård.  

• Samorganisationen har skyldighet att följa riksorganisationens stadgar och de 

beslut som fattas av dess kongress, styrelse och representantskap samt av 

distriktets årsmöte, höstmöte och styrelse. 

 

Samarbete och information 
Samarbetet mellan föreningar, distriktet och samorganisationen ska stärkas genom 

regelbundna möten/träffar.  

ABF är hela PRO-Sveriges studieförbund, därmed även samorganisationens.  

Detta arbete bör utvecklas. 

Danserna i samverkan med Folkets Park kommer även 2022 att fortsätta. 

De gemensamma resorna ska fortsätta liksom studiecirklar. 
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Informationsbladet "Saminfo" kommer under 2022 att ersättas av regelbunden 

information till föreningarna då nyheter uppkommer. 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt med senast kända information. 

Samorganisationens mål är att synas mer genom insändare.  

Bättre knyta handen i luften än i fickan. 

 

Medlemsrekrytering/Medlemsvård 
Eftersom medlemsantalet minskar ska större fokus läggas på medlemmarna. Vi 

behöver bli bättre på att informera om viktigheten med PRO. Vi vet att många 

nyblivna pensionärer väljer att inte söka medlemskap då organisationen i deras ögon 

kan verka lite gammaldags. Här behöver vi bli bättre på att berätta om att 

verksamheten inte bara sker inom föreningarna, utom att vi dessutom för 

pensionärernas frågor vad gäller vård, omsorg, trafik, bostäder och annat. 

Även om det är viktigt att värva nya medlemmar så är det än mer viktigt att vårda 

och behålla nuvarande. Samorganisationen ska kontinuerligt följa upp 

medlemsantalet och regelbundet vara i kontakt med föreningarna för att stötta, tipsa 

och utbilda.  

 

Kommunala pensionärsråd (KPR) 
Pensionärsrådet är en av våra viktigare kanaler för att påverka och göra förbättringar 

inom alla områden i kommunen. 

Örebro kommun har tagit bort de lokala råden och det finns endast det centrala rådet 

kvar.  KPR kommer att ha 6 sammankomster per år. Det finns ett arbetsutskott (AU) 

där Ann-Christine Lahti ingår. 

Det är samorganisationens målsättning att ha regelbundna möten med ledamöterna i 

pensionärsrådet och ordna utbildningstillfällen i samarbete med distriktets 

verksamhetsgrupp.  

 

Studier och kurser 
Studier och kurser ska ordnas i samarbete med distriktet och ABF. Vid behov ska 

samorganisationen hjälpa till att få igång studiecirklar i föreningarna. 

 

Styrelseutbildning 

Samorganisationens styrelse ska kontinuerligt utbildas för att utvecklas och hålla en 

hög kunskapsnivå för att på bästa sätt driva verksamheten och bistå föreningarna. 

Gäller alla områden från organisationsfrågor till IT. 

 

Resor 

Samarbetet med Viking Line ska fortsätta när det gäller båtresor. 

Resegruppen med representanter från PRO-föreningarna i Örebro kommun ska 

fortsätta sin verksamhet med både flerdags- och endagsresor. 
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Friskvård 
Boccia 

Samorganisationen ansvarar för boccian och ordnar vårträff för samordning av 

säsongen.  
 

Boule  

Samorganisationen står för boulecupen som avgörs tidig höst.  
 

Innegolf  

Serie- och cupspel samordnas genom samorganisationen. Lagledarträff arrangeras i 

början på hösten varje år. 

 
Trivseldansen 

Samarbetet med Folkets Park fortsätter med de populära danserna på 

tisdagseftermiddagarna i Brunnsparken. PRO:are sköter entrékassan och garderob, 

vilket ger en del inkomster. Ett viktigt bidrag för att samorganisationen ska kunna 

fortsätta sin verksamhet på samma nivå som tidigare. 
 

Anhörigrådet 

Samorganisationens representation ska fortsätta i det så viktiga anhörigrådet. 
 

Årsmöte och höstmöte 2022 

Årsmötet hålls i slutet av mars och höstmötet i senare delen av oktober. 

 

 

 

 

Örebro i oktober 2021 
PRO Samorganisation Örebro 

 

Styrelsen  
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